（2）在标的股份交割完成之前，上市公司因送股、公积金转增股本、拆分股份、配股等除权事项发生总股本变
动的，则拟转让股份的数量与价格相应调整。如出现此情形时，交易对价维持不变。

（3）双方同意，在本协议签署之日，甲方二应当与海南锦穗国际控股有限公司签署关于上市公司《表决权委
托协议》之终止协议（如有其他与表决权有关协议或安排应当一并终止），以终止甲方与海南锦穗国际控股有限
公司之间的表决权委托安排及一致行动关系。2、交易对价及付款安排

（1）双方同意，标的股份的转让价格经协商确定为4.41元/股，交易对价合计为人民币297,487,275元（大写：
贰亿玖仟柒佰肆拾捌万柒仟贰佰柒拾伍元整）。其中，乙方应当向甲方一支付股份转让款人民币151,413,544元
（大写：壹亿伍仟壹佰肆拾壹万叁仟伍佰肆拾肆元整），向甲方二支付股份转让款人民币146,073,731元（大写：壹
亿肆仟陆佰零柒万叁仟柒佰叁拾壹元整）。

（2）双方同意，本次股份转让的交易对价具体支付及交割安排如下：① 甲方应当于取得深交所关于本次股份转让的合规确认函后5个工作日内，在中登公司完成标的股份交
割，上市公司及乙方应当配合。② 定金：乙方应将74,371,819元（大写：柒仟肆佰叁拾柒万壹仟捌佰壹拾玖元整）定金以货币方式支付至分
别以甲方一、甲方二名义开立的与乙方共管的银行监管账户，其中，该等银行监管账户由甲方负责开立在甲方
一、甲方二名下，并由乙方、开户银行分别与甲方一、甲方二签署监管协议以进行后续账户监管。双方同意，上述
定金应当于本协议生效且监管协议签署完成、银行监管账户设立完成后5个工作日由乙方完成支付。③ 第一笔股份转让款：乙方应于交割日（不包含当日）之后5个工作日内，将74,371,819元（大写：柒仟肆佰
叁拾柒万壹仟捌佰壹拾玖元整）股份转让价款以货币方式全部足额汇入本协议所述甲方一、甲方二名下的银行
监管账户，并配合甲方解除监管措施。其中包括向甲方一支付37,853,386元（大写：叁仟柒佰捌拾伍万叁仟叁佰
捌拾陆元整）、向甲方二支付36,518,433元（大写：叁仟陆佰伍拾壹万捌仟肆佰叁拾叁元整）。④ 第二笔股份转让款：针对当前上市公司实际情况，甲方同意乙方暂缓支付剩余股份转让款148,743,637
元（大写：壹亿肆仟捌佰柒拾肆万叁仟陆佰叁拾柒元整，即剩余交易对价的50%），但乙方后续应将等额资金投入
上市公司以支持上市公司的现金流动性；乙方应于2024年12月31日之前或上市公司向特定对象发行股票对应
募集资金支付至募集资金专项账户后5个工作日内（以孰早者为准），将剩余148,743,637元（大写：壹亿肆仟捌佰
柒拾肆万叁仟陆佰叁拾柒元整）股份转让价款（即交易对价的 50%）以货币方式全部足额汇入甲方指定收款账
户。其中包括向甲方一支付 75,706,772元（大写：柒仟伍佰柒拾万零陆仟柒佰柒拾贰元整）、向甲方二支付 73,036,865元（大写：柒仟叁佰零叁万陆仟捌佰陆拾伍元整）。3、表决权委托安排

（1）基于本次股份转让交易整体进程，双方同意自本协议签署之日起至交割日止，甲方将标的股份的表决权
唯一的、排他的委托乙方行使。前述表决权包括但不限于标的股份对应的提名权、提案权、表决权等全部股东权
利，但不包括分红权等财产性权利。

（2）如标的股份因上市公司因送股、公积金转增股本、拆分股份、配股等除权事项而数量增加的，则新增的股
份对应的表决权也属于表决权委托的范围。

（3）若标的股份转让终止，则自本次股份转让终止且甲方向乙方退还定金及期间利息（如有）之日起，表决权